



Praha 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

PID

## Žádost

o poskytnutí informace

Městská část Praha 17

Doručeno: 11.07.2014

ÚMČP17 011936/2014

listy: 5 přílohy:  
druh:



mc17es53728b1b

### Identifikační údaje žadatele

<input checked="" type="checkbox"/> Fyzická osoba	<input type="checkbox"/> Fyzická osoba podnikající	<input type="checkbox"/> Právnícká osoba
<b>Jméno</b> <sup>1)</sup>		
Titul před		
Název právnické osoby		
IČ <sup>2)</sup>		
<b>Ulice</b>		
<b>Č. popisné</b>		
<b>Obec</b>		
Telefon		
E-mail		

<sup>1)</sup> Vyplňuje Fyzická osoba.

<sup>2)</sup> Vyplňuje Fyzická osoba podnikající nebo Právnícká osoba.

### Žádost

Odbor <sup>3)</sup>	Stavební
Věc	Žádost o zdůvodnění znečitelnění údajů
<b>O poskytnutí informace (charakteristika)</b>	<p>Žádám o zdůvodnění, proč bylo nutné údaj na straně č.1 řádek 14 odspodu a řádek na straně č.3 řádek 4 na poskytnuté kopii Kolaudačního rozhodnutí k ŘRD 1532/12 znečitelnit. Zajímá mne, v čem spočívala povaha začerněných údajů. Kopii jsme obdržel jako odpověď na moji žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.</p> <p>Jsem připraven uhradit požadovaný poplatek.</p>

<sup>3)</sup> Vyplňte v případě, že je Vám známo, který odbor je příslušný k podání informace.

**Způsob poskytnutí odpovědi o řešení žádosti <sup>4)</sup>**

<input type="checkbox"/> Zaslát E-mail	E-mail	
<input checked="" type="checkbox"/> Zaslát na adresu	Ulice	
	Č. popisné	Č. orientační
	Obec	
	PSČ	
<input type="checkbox"/> Osobní vyzvednutí		

<sup>4)</sup> Vyznačte způsob poskytnutí odpovědi a vyplňte příslušné kontakty v případě, že se liší od údajů uvedených v sekci "Identifikační údaje".

**Poučení**

I. Povinné položky formuláře jsou označeny tučným písmem.

II. Doporučujeme uvést kontaktní údaje (telefon, email) pro urychlení komunikace.

III. Nakládání s osobními údaji osob upravuje zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

**Přílohy**

Č. přílohy	Název přílohy
1.	Kolaudační rozhodnutí str. 1 - 3
2.	
3.	

Dne 11.07.2014

Podpis  
(razítko)

**Způsob poskytování informací o vyřizování podání <sup>5)</sup>**

<input type="checkbox"/> Zaslát E-mail	E-mail
<input type="checkbox"/> Nepřeji si být informován	

<sup>5)</sup> Vyznačte, zda si přejete být informováni o vyřizování tohoto podání. Poskytování informací funguje pouze v případě elektronického podání.

**Způsob odeslání formuláře <sup>6)</sup>**

<input checked="" type="checkbox"/> E-mailem	E-mail
--	--------

<sup>6)</sup> Vyznačte, zda chcete odeslat formulář klasickou cestou (formulář bude odeslán na elektronickou podatelnu úřadu e-mailem), nebo prostřednictvím své datové schránky (při odeslání budete vyzváni k zadání přístupových údajů ke své datové schránce).



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR VÝSTAVBY**

Sp. zn.: S-ÚMČP17 011936/2014/2 V Praze, dne 23. 7. 2014  
Č. j.: ÚMČP17 011936/2014/VYS/Sy  
Počet stran: 1  
Přílohy: 0  
Oprávněná úřední osoba: Mgr. Zoja Sýkorová  
Tel: + 420 234 683 298  
Email: sykorovaz@repy.mepnet.cz

**Poskytnutí informace**

Městská část Praha 17, Úřad městské části Praha 17, obdržela dne 11. 7. 2014 žádost o poskytnutí informace ve věci poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podané žadateli pod č. j. ÚMČP17 011028/2014/VYS/Sy. Žadatel žádá o zdůvodnění, „proč bylo nutné údaj na straně č. 1 řádek 14 odspodu a na straně č. 3 řádek 4 na poskytnuté kopii Kolaudačního rozhodnutí k ŘRD 1532/12 znečitelnit“, přičemž žadatele zajímá povaha „začerněných“ údajů.

K věci sdělujeme, že odbor výstavby anonymizoval některé údaje na poskytnuté kopii předmětného kolaudačního rozhodnutí jejich znečitelněním s ohledem na znění ust. § 8a zákona č. 106/1999 Sb., podle kterého informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.

Odbor výstavby ÚMČ Praha 17 jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb. dospěl k závěru, že poskytnutím údajů na str. 1 rozhodnutí by porušil právo fyzických osob na ochranu jejich soukromí, neboť se týkají vnitřní skladby jejich obydlí. Znečitelněné údaje na str. 3 rozhodnutí jsou osobními údaji stavebníka, a proto byly anonymizovány.

Úřad městské části Praha 17  
ODBOR VÝSTAVBY  
Žalanského 291  
163 02 Praha-Řepy

Dana Kolářová  
vedoucí odboru výstavby

Vypraveno dne:

Rozdělovník: